
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/takticke-boty-kozene-sfc-defense-mid-
tactical-cerne/

Taktické boty kožené SFC Defense Mid
Tactical - černé

Kód zboží: 231302-black
Značka: SFC
Velikost bot (EU): 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

Popis:
Spolehlivá obuv je nutností během dlouhé pracovní doby a taktických činností. Defence Mid
od značky SFC (Shoes For Crews) je taktická bota, kterou lze použít ve více oblastech.
Například v rámci obrany při vojenských aktivitách, u policie, při venkovních výjezdech a
také v bezpečnostním sektoru.

Poskytují skvělé pohodlí díky mezipodešvi EVA, která poskytuje dokonalé odpružení. Mají
navíc unikátní protiskluzovou podrážku, kterou je značka SFC známá. Velká plocha
podešve poskytuje lepší protiskluznost na mnoha površích.

Boty mohou nosit muži i ženy.

Vlastnosti:
• Zapínání na zip pro snadné nazouvání a zouvání boty.
• Voděodolné.
• Vyjímatelná odpružená vložka.
• Protiskluzová podešev s chráničem.
• Tripguard umožňuje snadný pohyb na různých površích.
• Mezipodešev EVA pro pohodlné odpružení.
• ESD (Electro Static Discharge): obuv zabraňuje statickému elektrickému náboji rychlým
vybitím statické elektřiny.
• Certifikované O2 SRC podle EN ISO 20347:2012 O2 SRC ESD standardů.

Hmotnost (g): 1450

Fotky:

https://armik.cz/takticke-boty-kozene-sfc-defense-mid-tactical-cerne/







	Taktické boty kožené SFC Defense Mid Tactical - černé

